



3๐๑๕7๐๕๐1

ใบสั่งจ้าง



ผู้รับจ้าง นายพรทิพย์ ปานปั้น
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๒ หมู่ ๘
ตำบลย่านยาว อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร ๒๖๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙-๙๐๓๔-๐๖๓๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๙๖๖๐๑๐๐๙๙๓๐๐๘

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๐๖/๒๕๖๓
วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๖๕๗

ตามที่ นายพรทิพย์ ปานปั้น ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน 1.งานบ้านวังโบสถ์ ม.1 ต.เทพนคร 2.งานบ้านเพชรนคร ม.21 ต.เทพนคร ฯลฯ	๑	งาน	๑๒๒,๔๐๐.๐๐	๑๒๒,๔๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๒๒,๔๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๒,๔๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

- การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
 - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๓
 - สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
 - ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
 - สัญญาที่ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๓๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
 - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
 - เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๑๒๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๒๓๗๐๖๓๕๓๓ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๙ งาน ๑.งานบ้านวังโบลัด

ม.๑ ต.เทพนคร ๒.งานบ้านเพชรนคร ม.๒๑ ต.เทพนคร ๓.งานบ้านเทพประทาน ม.๑๐ ต.สระแก้ว ๔.งานบ้านถนอมทอง ม.๑๓ ต.สระแก้ว ๕.งาน

พิบูลทอง ม.๑๓ ต.นิคมฯ ๖.งานบ้านไร่ ม.๑๓ ต.เทพนคร ๗.งานบ้านหัวยาง ม.๒ ต.นครชุม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

(นายพรเทพ ปานปิ่น)

ผู้รับจ้าง

ผู้รับใบสั่งจ้าง

วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๒๓๗๐๖๓๕๓๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๓๐๓๓๔๐๑๓๗๐๖

รวมเงินค่าจ้าง ๖,๗๒๐.- บาท

รวมเงินค่าจ้าง ๖,๗๒๐.- บาท

#D598796303040004

รวม ๑ ๙ ๓,๖๓

4 ๙ ๓,๖๓

4 ๙ ๓,๖๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001670601
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0282020
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.ภท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10200
 ถึง (Vendor's name): นายพรเทพ ปานปิ่น

ที่อยู่(Vender's address):
 102
 ตำบลบ้านขาว อำเภอเมืองพิจิตร
 จ.พิจิตร 66000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ข้างแผนภาพฉายระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน 1.งานบ้านวังโสน น. 2.งานบ้านเพชรนร น.21
 อนุมัติ น.2 กฟ. (กส.) 142/2563 ถว. 2 มี.ค. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลอดไฟฟ้า คอ. 9 เมตร	4.000 ชิ้น	1,466.00	5,864.00
2		เบรคจักรยาน	1.200 ชิ้น	2,330.00	2,796.00
3		พัดลมขนาด 50 ซม. A,AW	140.000 เมตร	2.70	378.00
4		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	143.00	572.00
5		ค่าตรวจวัดแรงดัน / แรงสูง	1.000 ชิ้น	515.00	515.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพรเทพ ปานปิ่น)
 ตำแหน่ง(Position)
 - 5 มี.ค. 2563
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจิรศักดิ์ เจริญเมืองพาน)
 รอง(ก) กฟอ.ภท. รักษาการแทน ผอ.กฟอ.ภท.
 ตำแหน่ง(Position)
 - 5 มี.ค. 2563
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001670601
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0242020
 เลขที่สัญญาเลขวงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ท่อพีวีแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
7		ชุดหลุมบักเสา ลอ. 8 เมตร	12.000 ชิ้น	1,281.00	15,372.00
8		ชุดหลุมบักเสา ลอ. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	1,466.00	1,466.00
9		เสาถอนกริรคุมเสา	1.200 ชิ้น	2,330.00	2,796.00
10		ชุดหลุมฝังหมอบก/ประกอบสายยึดโยง	6.000 ชิ้น	2,135.00	12,810.00
11		พาดสายขนาด50ม.ม.A,AW	700.000 เมตร	2.70	1,890.00
12		ติดตั้งรีดบนเสาทุกขนาด	22.000 ชิ้น	143.00	3,146.00
13		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	2.000 ชิ้น	515.00	1,030.00
14		ท่อพีวีแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
15		ชุดหลุมบักเสา ลอ. 8 เมตร	3.000 ชิ้น	1,281.00	3,843.00
16		ชุดหลุมฝังหมอบก/ประกอบสายยึดโยง	1.000 ชิ้น	2,135.00	2,135.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสุธาสี ธีระกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - 5 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจิรชาติ เข็มเมืองพาน)
 ตำแหน่ง(Position) รักษ.(ท) วิศวกร, วิชาการบริหาร ผลกระทบ
 วันที่(Date) 5 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001670601
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 05 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0282020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ภาคสายขนาด 50 ค.ม.ม. A, AW	240.000 เมตร	2.70	648.00
18		ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	143.00	572.00
19		หัวกรวดแรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	515.00	515.00
20		ท่อไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
21		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	3.000 ชิ้น	1,466.00	4,398.00
22		ชุดหลุมฝังสมอบน/ประกอบสายลัด โขง	2.000 ชิ้น	2,135.00	4,270.00
23		ภาคสายขนาด 50 ค.ม.ม. A, AW	180.000 เมตร	2.70	486.00
24		ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด	5.000 ชิ้น	143.00	715.00
25		หัวกรวดแรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	515.00	515.00
26		ท่อไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
27		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	4.000 ชิ้น	1,466.00	5,864.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาว.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 5 มี.ค 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย.....)
ตำแหน่ง(Position) รศก.(ท) กฟภ.กท. ภูมิภาคฯแผนฯ รศก.กฟภ.กท.
วันที่(Date) 5 มี.ค 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบภาระสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001670601
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 มี.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0282020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ชุดหมุดดึงสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2,000 ชิ้น	2,135.00	4,270.00
29		พาดสายขนาด50ด.มม.A,W	180.000 เมตร	2.70	486.00
30		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	6,000 ชิ้น	143.00	858.00
31		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1,000 ชิ้น	515.00	515.00
32		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1,000 ชิ้น	135.00	135.00
33		ชุดหมุดปีกเสา คอ. 9 เมตร	4,000 ชิ้น	1,466.00	5,864.00
34		ชุดหมุดดึงสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2,000 ชิ้น	2,135.00	4,270.00
35		พาดสายขนาด50ด.มม.A,W	200.000 เมตร	2.70	540.00
36		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	6,000 ชิ้น	143.00	858.00
37		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1,000 ชิ้น	515.00	515.00
38		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1,000 ชิ้น	135.00	135.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา อรรถบุตริ)
ตำแหน่ง(Position)
พ.อ.พ.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date)
- 5 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ศักดิ์ เรืองเมืองธรรม)
ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(อ.) ๓๗๑๖๒๗ วิศวกรรมการเดินสายไฟฟ้า
วันที่(Date)
- 5 มี.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001670601
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref): B04SQ0282020
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยรับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ชุดหลอดบีกเส้า คอ. 9 เมตร	15.000 ชิ้น	1,466.00	21,990.00
40		ชุดหลอดตั้งหมอนก/ประกอบสายสิด โยง	1.000 ชิ้น	2,135.00	2,135.00
41		พัดลมขนาด 50 ซม. A, AW	1,200.000 เมตร	2.70	3,240.00
42		ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด	16.000 ชิ้น	143.00	2,288.00
43		ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง	2.000 ชิ้น	515.00	1,030.00
44		ท่อไฟแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					122,400.00
ส่วนลด(Discouent)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					122,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					122,400.00

(หนึ่งแสนสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจิรศักดิ์ ชรรณบุตร)
 ตำแหน่ง(Position) ทส.บห.กฟผ.กฟผ.
 วันที่(Date) 5 มี.ค 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจิรศักดิ์ ชรรณบุตร)
 รก. (ท) กฟผ.กฟผ. รักษาการแทน ผอ.กฟผ.กฟผ.
 ตำแหน่ง(Position) - มี.ค 2563
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)